OGGETTO LA PRODUZIONE, LAVORAZIONE, STAGIONATURA, COMMERCIALIZZIONE - SIA IN 
PROPRIO CHE PER CONTO TERZI - DI CARNI, INSACCATE O COMUNQUE PREPARATE, E DI GENERI 
ALIMENTARI IN GENERE ESERCITATE NELL’UNICO STABILIMENTO PRODUTTIVO DI CASATENOVO 
(LC), IN VIA SANT’ANNA 5, IMPORTO BASE DELLA GARA: Euro 9.200.000,00 (nove milioni duecento 
mila 00)  

OFFERTE IN AUMENTO: Euro 200.000,00   

Premesso che il presente avviso, così come tutte le informazioni e documenti necessari per la sua 
valutazione, sono presenti nella Virtual Data Room (la “Data Room”) di Fallco all’indirizzo 
https://www.portalecreditori.it/sezione_dataroom.php?where=sezione_data_room, si informa che

[...]

in mancanza, le notificazioni 
e comunicazioni saranno effettuate presso la Cancelleria. Sezione Procedure Concorsuali del 
Tribunale di Reggio Emilia; 

c) l’indicazione del prezzo provvisorio offerto non inferiore, per le Attività conferite, ad Euro 
9.200.000 (nove-milioni duecentomila/00), oltre all’impegno a conguagliare il Prezzo 
definitivo sulla base dell’effettivo valore delle rimanenze, dei Debiti Dipendenti Trasferiti  e 
dei Debiti   Creditori Prededucibili Trasferiti comunicati da Vismara; 

d) L'impegno ad ottenere entro la stipula dell’atto notarile di trasferimento della partecipazione in